[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO nº 131/2022
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, estudos necessários para manutenção das cadeiras de rodas do PAMM - Pronto Atendimento Médico Municipal (Pronto Socorro) de Tupi Paulista/SP.
Tal reivindicação é feita por usuários e pacientes do local, os quais reclamam das condições dos referidos equipamentos.

Esta é uma ação que deve ser implementada devido ao estado precário que se encontram as rodas das cadeiras existentes no local, dificultando o uso das mesmas.
Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 28 de julho de 2022.

José  Silveira
Vereador
[image: image1.png]